www.med126.com

关于2009年度普陀区优秀卫生专业人才候选人的公示
根据普陀区财政局、普陀区卫生局《关于印发普陀区优秀专业技术人才奖励办法》（舟普财行〔2009〕288号）和普陀区卫生局《舟山市普陀区优秀卫生专业技术人才评选办法》（舟普卫〔2010〕140号）文件精神，经个人自荐、单位评审上报、局党委研究，确定以下60名同志为2009年度普陀区优秀卫生专业人才候选人，现予以公示。上述公示对象如有问题，个人或组织可以从公示之日起，在7日内(2010年8月9日—2010年8月15日)，向区卫生局(电话：3013101)书面、口头或电话举报反映。
一、区级医疗机构2009年度普陀区优秀卫生专业人才候选人名单（共48名）：

（一）一类优秀卫生专业人才候选人名单（10名）：
刘成国、王  明、邵  伟、阮连生、钱定国、欧阳凌霞
胡超峰、林岳平、柳惠江、郑亚汉
（二）二类优秀卫生专业人才候选人名单（20名）：

陈胜备、陆亿华、黄玉庚、张立群、俞根龙、陈  兆

张彩萍、严小敏、张公望、马臻舜、赵伏义、邱宜军
夏良平、吴崇光、彭秀兰、孙毅鸿、李飞静、叶义国
李国伟、马志伟
（三）三类优秀卫生专业人才候选人名单（18名）：

周晓英、龚炳昌、夏云鹤、钟  超、徐恩酥、范国成
张  锋、张信祥、竺平辉、王文娜、何纳新、康青松
李良民、郑海斌、虞亚菊、李飞波、王  伟、刘松鹤
二、乡镇（街道）卫生院2009年度普陀区优秀卫生专业人才候选人名单（共12名）：

干爱国、陆国平、程继胜、阮华年、陈公杰、刘君科
张善达、黄朝晖、刘军敏、曹红英、许群波、孙志波
舟山市普陀区卫生局

二〇一〇年八月九日
www.med126.com